

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ نومبر ۲۰۱۸

طالبان "بی پدر" هم شدند!!

۳

دوشنبه- ۱۴ عقرب ۱۳۹۷- کابل: هرگاه قسمت های قبلی این نگاشته را به دقت تعقیب نموده باشید، حتماً متوجه هستید که در این بخش تصمیم دارم توجه شما را به طیف وسیع قاتلان مولانا سمیع الحق جلب نمایم.

۳ طیف قاتلان احتمالی مولانا:

تا جایی که از دوران سیاه و ننگین حیات مولانا "سمیع الحق" بر می آید، تعداد دشمنان وی که به خونش تشنه بودند و هستند طیف وسیعی را شامل می شود که شناسائی و معرفی تمام آنها از عهده این مختصر بیرون است. از همین رو تلاش می ورزم تا فقط مهمترین آنها را خدمت شما هموطنان گرامی که یقیناً به مانند من دل پرخونی از دست وی دارید، تقدیم بدارم:

الف- نخستین طیف که تا حد زیادی به رویت عکسهای جسد که بیانگر نفرت بیش از حد قاتل و یا قاتلان از وی می باشد بر می گردد به اخلاق زشت و به دور از کرامت انسانی مولانا.

برای آنهایی که با قشر آخوند و ملا، راهب و پاستور، کشیش و خاخام از درون و عمیقاً آشنا هستند به مانند روز روشن است که اخلاق و سجایای شخصی این قشر خلاف ظاهر سازی ها و ظاهر نمائی های آنها، آنقدر زشت و فاسد است که در مقایسه با آنها، متجاوزان جنسی و قاتلان حرفه ئی حیثیت قدیس را پیدا می نمایند. این قشر به اساس سرکوب غرایز جنسی شان در هنگام نوجوانی و جوانی و از جانب دیگر مورد تجاوز جنسی قرار گرفتن شان در داخل و خارج مدارس مذهبی از جانب همقطاران مسنتر و استادان و حتا در برخی از مناطق، به مثابه "بچه بیریش" مورد آزار و اذیت دیگران قرار گرفتن، انسانهایی بار می آیند عمدتاً همچنس گرا، عقده مند و با پاننتر از خود زورگو و متجاوز و متجاسر.

امری که با اطمینان صد درصد در شخصیت و کرکتر "مولانا" نیز نهادینه شده بود.

وقتی انسان به عکس تختخواب نگاه می کند و بیشترین ریزش خون را در قسمت پائین ناف جسد می بیند و در عکس دوم تنبان "مولانا" را عاری از لکه های خون مشاهده می نماید، همان سان که در قسمت قبلی نیز نوشته ام اولین نتیجه

ای که به دست می آید این است که یا جسد بعداً ملبس شده است و یا این که تنبان خونین با یک تنبان جدید عوض شده است.

اینک اندکی خودتان به قضیه فکر کنید:

* یک انسان کثیف و زور گو و از لحاظ اخلاقی تا مغز استخوان فاسد، شبی در خانه تنها می ماند.

* محافظ شخصی وی که قاعدتاً نمی بایست او را بر مبنای موقعیتی که داشت تنها می گذاشت، تنها گذاشته است.

* -راننده هم در اندرون راه ندارد.

* - چه کس و یا کسانی در اتاق خواب بوده و یا بعداً وارد شده که "مولانا" را یا برهنه و یا نیمه برهنه بر روی تختخواب گیر آورده است.

* - آشنائی اش با اتاق خواب "مولانا" از چه طریق و از کدام زمانی بوده است؟

* - هرگاه همان طوری که در عکس منتشره از جانب پولیس نشان داده شده، از سینه به پائین جسد "مولانا" پاک و

شسته است، واقعاً ضربات کارد به بالای تنه اش بوده، آن همه خون غلیظ در زیر نشیمنگاه "مولانا" چرا ریخته است؟

* - آیا ریزش خون در آن قسمت آنهم در یک کشور شرقی که حین "قتل ناموسی" آله تناسلی فاعل متجاوز بریده می

شود، دال بر آن نیست که قاتلان نخست از همه، آله تناسلی مولانا را بریده اند؟ و از همین رو آنهمه خون در آن قسمت

تخت جمع شده است و فامیل "مولانا" به ناگزیر ضمن پاک کردن قسمت پائین تنه "مولانا" تنبان پاکی هم به پایش نموده

اند؟

* اگر کسی بخواهد این طرز دید را رد نماید می تواند بگوید آنهمه خون درست در محل آله تناسلی "مولانا" چرا وجود

دارد، اگر پای قتل ناموسی و بریدن آله تناسلی در میان نباشد، اعضای خانواده چه نیازی داشتند که بر بیکر غرق خون

"مولانا" تنبان پاک و سفید بپوشانند؟

* - از تمام اینها گذشته، چرا هم در رسانه های رسمی پاکستان و هم اعضای خانواده و پولیس حتا یک نفر به ارتباط

کشته شدن "مولانا" کلمه "شهید" را به کار نمی برند و همه کس از کشته شدن وی یاد می کنند؟

نکات فوق از منظر انتقام ناموسی می رساند که قاتل و یا قاتلان، از جمع آنها بی بوده اند که "مولانا" یا بر خود آنها

تجاوز جنسی نموده بود و یا هم به نزدیکترین کسان شان مانند بردار کوچکتر و یا پسر کسی و یا هم بریک و یا چند

زن؛ کسانی که منتظر فرصت بوده اند تا "مولانا" را گیر بیاورند و با بریدن آله تناسلی اش و کشتن خودش از وی انتقام

بگیرند. قاتل و یا قاتلان چنان از مولانا عقده مند و متنفرد بوده که حتا بعد از مرگ بر لاشه اش هم ضرباتی را وارد

نمود که ضربات موازی در بازوی جسد بیانگر آن است.

ادامه دارد

تذکر:

در عنوان به منظوری کلمه «هم» را بعد "بی پدر" نوشتم که "بینظیر بوتو" را مادر طالبان لقب داده بودند و وقتی او

کشته شد، همه نوشتند که "طالبان بی مادر شدند" - ع. قریشی